
Na temelju članka 82. Statuta Strojarsko brodograđevne škole za industrijska i obrtnička 

zanimanja, Školski odbor na 1. sjednici održanoj 22. travnja 2021. godine donio je  

 

ODLUKU O I. DOPUNAMA POSLOVNIKA O RADU KOLEGIJALNIH TIJELA 

(STRUČNIH VIJEĆA) STROJARSKO BRODOGRAĐEVNE ŠKOLE ZA 

INDUSTRIJSKA I OBRTNIČKA ZANIMANJA 

 
 

Članak 1. 

 
U Poslovniku o radu kolegijalnih tijela (stručnih vijeća) Strojarsko brodograđevne škole za 

industrijska i obrtnička zanimanja od 07. listopada 2020. godine (KLASA: 003-05/20-01/10; 

URBROJ: 2170-56-01-20-01) u članku 41. iza stavka 3. dodaju se stavci 4. i 5. koji glase: 

 

“Zapisničar sjednice tijela obvezan je izraditi čistopis u roku od 8 dana od dana održavanja 

sjednice. 

Svi članovi tijela dužni su zapisničaru dostaviti materijale potrebne za izradu zapisnika u roku 

od tri dana od dana održavanja sjednice.” 

 

                                             PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

                                                                    

                                                                  Članak 2. 

Odluka o I. Dopunama Poslovnika o radu kolegijalnih tijela (stručnih vijeća) stupa na snagu 

danom nakon objave na oglasnoj ploči Škole. 

             

        

          

KLASA: 003-05/21-01/3 

URBROJ: 2170-56-01-21-01 

 

U Rijeci, 22. travnja 2021. godine     

 

             Predsjednica Školskog odbora: 

 

  

  _________________________ 

        Renata Domijan, prof. 

  

 

 

I. Dopune Poslovnika o radu kolegijalnih tijela (stručnih vijeća)  objavljene na oglasnoj ploči 

Škole dana 22. travnja 2021.  godine te stupaju na snagu dan nakon objave 23. travnja 2021.  

 

 

 

                 Ravnateljica:  

    

  

            ____________________________                                                                                

                                                                                                           Evica Kozera, dipl.ing. 

 


